&» Santander

Fecha valoracién Concepto Importe Saldo
02/01/2018 UVEG Facturas. 3239. 728,28 €| 34.531,43 €
02/01/2018 UVEG Facturas. 3238. 257,04 €| 34.788,47 €
02/01/2018 IVAM PAGO S/FRA. F2017/0324. 975,00 €| 35.763,47 €
08/01/2018 GRAN TELESCOPIO DE CANARIAS S.A., FRA. T2017/00022. 499,50 €| 36.262,97 €
08/01/2018 TPV - GTOS. -15,00 €| 36.247,97 €
09/01/2018 INGR. TPV 368,07 €| 36.616,04 €
09/01/2018 REMESA RECIBOS 19.846,93 €| 56.462,97 €
09/01/2018 ASESORIA GILBARCELO -968,00 €| 55.494,97 €
09/01/2018 DEVOLUCIONES -4.316,24 €] 51.178,73 €
09/01/2018 GTOS. FRAS. -1.666,17 €| 49.512,56 €
09/01/2018 DEVOLUCION DE RECIBO -93,37 €| 49.419,19€
10/01/2018 INGR. TPV 705,68 €| 50.124,87 €
10/01/2018 TPV - GTOS. -25,00 €] 50.099,87 €
10/01/2018 INGR. CURSO 288,62 €| 50.388,49 €
11/01/2018 INGR. TPV 368,07 €| 50.756,56 €
09/01/2018 REC. DEV. -93,37 €] 50.663,19 €
12/01/2018 INGR. TPV 736,14 €| 51.399,33 €
12/01/2018 VODAFONE -220,22 €] 51.179,11 €
12/01/2018 VODAFONE -68,00 €] 51.111,11 €
09/01/2018 REC. DEV. -174,21 €| 50.936,90 €
15/01/2018 UVEG Facturas. F2017/01253. 485,00 €[ 51.421,90 €
13/01/2018 INGR. TPV 528,27 €| 51.950,17 €
15/01/2018 INGR. CURSO 178,67 €| 52.128,84 €
15/01/2018 ANTICIPO AUTORIZADO POR RESOLUCION DEL RECTOR DE 11-01-2018 400.000,00 €] 452.128,84 €
09/01/2018 REC. DEV. -373,48 €1 451.755,36 €
16/01/2018 INGR. TPV 247,28 €1 452.002,64 €
04/12/2017 REC. DEV. -174,21 €| 451.828,43 €
17/01/2018 INGR. TPV 368,07 €/ 452.196,50 €
17/01/2018 GTOS. AIRFEU -72,75 €1452.123,75 €
17/01/2018 INGR. CURSO 97,83 €(452.221,58 €
18/01/2018 INGR. TPV 1.794,05 €] 454.015,63 €
18/01/2018 INGR. CURSO 178,67 €| 454.194,30 €
18/01/2018 INGR. CURSO 242,50 €] 454.436,80 €
18/01/2018 FGUV P/F.T2017/7 Centre Idiomes. 17,10 €] 454.453,90 €
04/12/2017 REC. DEV. -93,37 €1 454.360,53 €
09/01/2018 REC. DEV. -93,37 €1454.267,16 €
19/01/2018 INGR. TPV 1.852,21€|456.119,37 €
19/01/2018 INGR. TPV 64,54 €] 456.183,91 €
20/01/2018 INGR. TPV 955,28 € 457.139,19 €
20/01/2018 CTA. 123 - GTOS. -9,00 €1 457.130,19 €
20/01/2018 CTA. 123 - BONIFICACION 57,85 €| 457.188,04 €
19/01/2018 INGR. TPV 711,75 €| 457.899,79 €
23/01/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.017 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE -19.173,08 €1 438.726,71 €
24/01/2018 INGR. TPV 1.657,44 €1 440.384,15 €
24/01/2018 FGUV P/F.T2017/15 Centre Idiomes. 396,18 €| 440.780,33 €
25/01/2018 INGR. TPV 651,26 €/ 441.431,59 €
25/01/2018 PREVENPYME -435,60 €/ 440.995,99 €
25/01/2018 INGR. CURSO 1.209,40 €] 442.205,39 €
25/01/2018 INGR. CURSO 40,00 €( 442.245,39 €
25/01/2018 INGR. CURSO 175,00 €] 442.420,39 €
25/01/2018 INGR. CURSO 50,00 €] 442.470,39 €
25/01/2018 INGR. CURSO 40,00 € 442.510,39 €




25/01/2018 S.SOCIALES-C57 046115198782 122017 -25.340,92 €| 417.169,47 €
25/01/2018 INGR. CURSO 1.096,00 €[ 418.265,47 €
25/01/2018 INGR. CURSO 1.096,00 €[ 419.361,47 €
26/01/2018 INGR. TPV 1.383,91 €[ 420.745,38 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3254. 3.930,97 €| 424.676,35 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 0019. 110,16 €] 424.786,51 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 0016. 220,32 €| 425.006,83 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 0021. 55,08 €(425.061,91 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 17. 192,78 €] 425.254,69 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 20. 151,47 €] 425.406,16 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3251. 16.198,12 €| 441.604,28 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3260. 583,70 €| 442.187,98 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3205. 229,60 €| 442.417,58 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3233. 344,40 €| 442.761,98 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3240. 1.215,59 €[ 443.977,57 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3259. 353,43 €| 444.331,00 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3258. 155,30 €] 444.486,30 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3256. 5.997,61 €] 450.483,91 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3255. 4.980,16 €| 455.464,07 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3257. 4.319,70 €] 459.783,77 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3253. 205,00 €] 459.988,77 €
26/01/2018 UVEG Facturas. 3252. 5.643,66 €] 465.632,43 €
26/01/2018 GTOS. FRAS VARIAS -33.376,16 €| 432.256,27 €
27/01/2018 INGR. TPV 479,59 €(432.735,86 €
29/01/2018 FGUV P/F.T2018/1 Centre Idiomes. 15,93 €| 432.751,79 €
30/01/2018 INGR. TPV 1.014,55 €[ 433.766,34 €
30/01/2018 INGR. TPV 223,62 €| 433.989,96 €
30/01/2018 IBERDROLA -JOAN REGLA -625,36 €| 433.364,60 €
30/01/2018 GTOS. PMC -104,79 €] 433.259,81 €
30/01/2018 GTOS. PMC 104,79 €] 433.364,60 €
30/01/2018 INGR. CURSO 181,66 €] 433.546,26 €
30/01/2018 IMPUESTO: 2017 I.V.A. AUTOLIQUIDACION -36.468,80 €] 397.077,46 €
31/01/2018 INGR. TPV 411,09 €[ 397.488,55 €
31/01/2018 INGR. TPV 85,29 €[397.573,84 €
31/01/2018 S.S5.12/12-2017 REG. 0111 T.L.L13 -142,35 €]397.431,49 €
31/01/2018 NOMINAS ENERO 2018 -49.285,05 €] 348.146,44 €
01/02/2018 INGR. TPV 1.093,41 €[ 349.239,85 €
01/02/2018 INGR. TPV 64,54 €(349.304,39 €




